Mala

liga Beograda - zima 2025
Beograd, 16.11.2025

Event 6 Girls, 50m Backstroke 7 - 10 years
16.11.2025. - 12:28 Startlist
YB
Heat 1 of 7
3 KOSTIC, Masa 16  CrvenaZvezda NT
4 TEODOSIJEVIC, Stasa 16  Bonatti NT
5 DROBAC, Nina 15  CrvenaZvezda NT
6 GOGIC, Iskra 16 TasO011 NT
7 ILIC, Andrea 16  Plavi Talas NT
Heat 2 of 7
1 KLARIC, Nora 15 Tas011 NT
2 ILIC, Iva 15  Vracar NT
3 PETROVIC, Stasa 18 CrvenaZvezda NT
4 ZIVANOVIC, Lena 16  Bonatti 1:14.64
5 MATOVIC, Milica 17  Bonatti NT
6 STOJAKOVIC, Una 16 Tek NT
8 SMIRNJAK, Ema 16  Bonatti NT
Heat 3 of 7
1 PEROVIC, Anja 15  11. April 1:10.47
2 MARKOVIC, Kalina 17 TasO011 1:06.89
3 VUKSANOVIC, Sara 18 TasO011 1:05.60
4 DJORDJEVIC, Mitra 15 Usce 1:01.57
5 COLAKOVIC ABDELKARIM, Dina 17 Klub za vodene sportove Mornar 1:03.58
6 PUGACHEVA, Vesta 16  Barakuda 1:05.74
7 CAKAREVIC, Ljubica 16  Barakuda 1:06.96
8 DEVIC, Danka 18  Klub za vodene sportove Mornar 1:11.89
Heat 4 of 7
1 PETROVIC, Simona 18  Bonatti 1:00.63
2 ANDONOVIC, Antonina 16  Bonatti 59.55
3 MILIN, Tamara 17  Klub za vodene sportove Mornar 58.06
4 VUJINOVIC, Andjela 16 11. April 57.48
5 KOJIC, Anastasija 17  Tri Delfina 57.75
6 JANKOVIC, Mila 16 11. April 58.66
7 KORDIC, Vidra 16  Klub za vodene sportove Mornar 1:00.22
8 TANJGA, Jana 16  Bonatti 1:01.04
Heat 5 of 7
1 STOJKOVIC, Kristina 16  Klub za vodene sportove Mornar 56.30
2 NOZICA, Natasa 16  Bonatti 52.93
3 JOVOVIC, Nevena 15  11. April 51.74
4 STOJANOVIC, Lenka 18  Klub za vodene sportove Mornar 49.54
5 SAMARDZIJA, Sofija 16 Panta Rei 51.06
6 ADROVIC, Magdalena 17  Klub za vodene sportove Mornar 52.09
7 VRACARIC, Anja 16  Tri Delfina 55.93
8 NIKOLIC, Simona 15 Barakuda 56.51

Splash Meet Manager, 11.82393

Registered to Plivacki Savez Srbije

16.11.2025. 12:40 - Page 1



Mala liga Beograda - zima 2025

Beograd, 16.11.2025

Event 6, Girls, 50m Backstroke

Heat 6 of 7

1 DJOKIC, Dunja
SUSIC, Jelisaveta
NIKOLIC, Eva
CETKOVIC, Minja
NANUSEVIC, Milica
JOVANIC, Mirka
MACUT, Masa
ZELJKOVIC, Katarina

0O ~NO O h WN

Heat 7 of 7

CORSOVIC, Danica
MINNITI, Antonia
SAVIC, Stela

DOBAJ, Daria

SEVO, Mia
DJURDJEVIC, Tamara
MATIJEVIC, Anika
KOVACEVIC, Ana

O NO UL~ WDNPRE

15
15
16
15
16
16
15
16

16
17
15
15
15
15
15
15

Novi Beograd 011

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Bonatti

Barakuda

Vracar

Usce

11. April

11. April

Panta Rei

Bonatti

Klub za vodene sportove Mornar
Crvena Zvezda

11. April

Panta Rei

48.92
48.25
47.19
46.99
47.02
47.54
48.73
49.02

46.23
44.66
43.42
40.80
43.01
43.80
45.92
46.97

Splash Meet Manager, 11.82393

Registered to Plivacki Savez Srbije

16.11.2025. 12:40 - Page 2



