

Mala liga Beograda - zima 2025
Beograd, 16.11.2025

Event 6 Girls, 50m Backstroke 7 - 10 years
16.11.2025. - 12:28 Startlist

YB

Heat 1 of 7

3	KOSTIC, Masa	16	Crvena Zvezda	NT
4	TEODOSIJEVIC, Stasa	16	Bonatti	NT
5	DROBAC, Nina	15	Crvena Zvezda	NT
6	GOGIC, Iskra	16	Tas 011	NT
7	ILIC, Andrea	16	Plavi Talas	NT

Heat 2 of 7

1	KLARIC, Nora	15	Tas 011	NT
2	ILIC, Iva	15	Vracar	NT
3	PETROVIC, Stasa	18	Crvena Zvezda	NT
4	ZIVANOVIC, Lena	16	Bonatti	1:14.64
5	MATOVIC, Milica	17	Bonatti	NT
6	STOJAKOVIC, Una	16	Tek	NT
8	SMIRNJAK, Ema	16	Bonatti	NT

Heat 3 of 7

1	PEROVIC, Anja	15	11. April	1:10.47
2	MARKOVIC, Kalina	17	Tas 011	1:06.89
3	VUKSANOVIC, Sara	18	Tas 011	1:05.60
4	DJORDJEVIC, Mitra	15	Usce	1:01.57
5	COLAKOVIC ABDELKARIM, Dina	17	Klub za vodene sportove Mornar	1:03.58
6	PUGACHEVA, Vesta	16	Barakuda	1:05.74
7	CAKAREVIC, Ljubica	16	Barakuda	1:06.96
8	DEVIC, Danka	18	Klub za vodene sportove Mornar	1:11.89

Heat 4 of 7

1	PETROVIC, Simona	18	Bonatti	1:00.63
2	ANDONOVIC, Antonina	16	Bonatti	59.55
3	MILIN, Tamara	17	Klub za vodene sportove Mornar	58.06
4	VUJNOVIC, Andjela	16	11. April	57.48
5	KOJIC, Anastasija	17	Tri Delfina	57.75
6	JANKOVIC, Mila	16	11. April	58.66
7	KORDIC, Vidra	16	Klub za vodene sportove Mornar	1:00.22
8	TANJGA, Jana	16	Bonatti	1:01.04

Heat 5 of 7

1	STOJKOVIC, Kristina	16	Klub za vodene sportove Mornar	56.30
2	NOZICA, Natasa	16	Bonatti	52.93
3	JOVOVIC, Nevena	15	11. April	51.74
4	STOJANOVIC, Lenka	18	Klub za vodene sportove Mornar	49.54
5	SAMARDZIJA, Sofija	16	Panta Rei	51.06
6	ADROVIC, Magdalena	17	Klub za vodene sportove Mornar	52.09
7	VRACARIC, Anja	16	Tri Delfina	55.93
8	NIKOLIC, Simona	15	Barakuda	56.51

Mala liga Beograda - zima 2025
Beograd, 16.11.2025

Event 6, Girls, 50m Backstroke

Heat 6 of 7

1	DJOKIC, Dunja	15	Novi Beograd 011	48.92
2	SUSIC, Jelisaveta	15	Klub za vodene sportove Mornar	48.25
3	NIKOLIC, Eva	16	Klub za vodene sportove Mornar	47.19
4	CETKOVIC, Minja	15	Klub za vodene sportove Mornar	46.99
5	NANUSEVIC, Milica	16	Bonatti	47.02
6	JOVANIC, Mirka	16	Barakuda	47.54
7	MACUT, Masa	15	Vracar	48.73
8	ZELJKOVIC, Katarina	16	Usce	49.02

Heat 7 of 7

1	CORSOVIC, Danica	16	11. April	46.23
2	MINNITI, Antonia	17	11. April	44.66
3	SAVIC, Stela	15	Panta Rei	43.42
4	DOBAJ, Daria	15	Bonatti	40.80
5	SEVO, Mia	15	Klub za vodene sportove Mornar	43.01
6	DJURDJEVIC, Tamara	15	Crvena Zvezda	43.80
7	MATIJEVIC, Anika	15	11. April	45.92
8	KOVACEVIC, Ana	15	Panta Rei	46.97